Derogatio con-
trariorum.

§. 11. Non obstantibus Nostra, et cancellariæ apostolicæ regula de jure quaesito non tollendo, ac fel. record. Benedicti pp. XIV. prædecessoris Nostri de divisione materiarum, aliisque constitutionibus, et ordinationibus, apostolicis, ac ordinis, et congregationis prædictorum etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus; privilegiis quoque, inductis, et literis apostolicis in contrarium præmissorum quantumlibet concessis, confirmatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis illorum tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permanuris, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat, specialiter, et expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.

Fides habenda
transumptis.

§. 11. Volumus autem, ut præsentium literarum transumptis etiam impressis, et manu alicujus notarii publici subscriptis, ac sigillo procuratoris generalis ejusdem ordinis munitis, eadem prorsus fides in iudicio, et extra illud adhibeatur, quæ ipsis præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ. Datum Romæ apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris die xv januarii MDCCLXXXVIII. pontificatus Nostri anno decimo tertio.

DCLXXXIV.

Die die
25. januarii
1788.
anno XIII.

Cessio juris nominandi ad centam parochialem Ferrariensis diocesis per fratres conventus ordinis Servorum civitatis Foroliviensis archiepiscopo Ferrariensi facta.

Pius pp. VI.

Ad futuram rei memoriam

§. 1. **E**xposuit Nobis nuper dilectus filius Alexander Sanctæ Romanæ Ecclesiæ presbyter cardinalis Matthejus nuncupatus ecclesiæ Ferrariensis ex concessione, et dispensatione apostolica præsul, quod alias attempta suppressione conventus Consolationis nuncupati fratrum ordinis Servorum beatæ Mariæ virginis civitatis Ferrariensis auctoritate Nostra apostolica facta, dilecti filii prior, et fratres conventus sanctæ Mariæ ejusdem ordinis civitatis Foroliviensis in iuribus, et actionibus suppressi conventus hujusmodi, ac propterea in jure nominandi, seu presentandi personam idoneam ad parochialem ecclesiam sanctæ Blanchæ Ferrariensis, dum ea præ tempore vacaret, successerunt. Cum autem sicut eadem expositio subungebat, prior, et fratres prædicti de consilio dilecti etiam filii moderni prioris generalis prædicti ordinis ad evitandas lites, et controversias, quæ super dicto jure nominandi, et presentandi inter eos, et archiepiscopalem curiam Ferrariensem oriri poterant, atque ob alias causas eorum animos moventes, die 27. decembris anni mox elapsi capitulariter congregati ad renunciationem, et abdicationem juris hujusmodi sub Nostro, et apostolicæ Sedis beneplacito devenerint, prout requiritur videlicet.